標題　　　　　：＜県職共闘＞全国職業訓練協議会第３３回総会の開催について
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0865
発信日付　　　： 年 月 日2023 6 30
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各県職労委員長様 全国職業訓練協議会幹事様 全国職業訓練協, , ,
議会担当者様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に対して敬意を表します。
　さて、県職共闘の職能組織である全国職業訓練協議会は、さらなる公共職業訓練の充実を確保するた
め、国要請等の取り組み、職業訓練指導員免許の取得要件緩和など、様々な課題に取り組んできました。
　このたび、これまでの厚生労働省要請等の諸行動の報告や、今後１年間の活動方針について意思統一を
図るため、全国職業訓練協議会第３３回総会を下記のとおり開催いたします。各県職労職訓協担当役員及
び職訓協代表者の出席をお願いします。

記

１．日　　　時　　 年 月 日（日） 時 ～ 時2023 8 27  10   15

２．場　　　所　　函館市民会館　大会議室
　　　　　　　　　〒 　函館市湯川町 　　電話042-0932 1-32-1  0138-57-3111

３．議　題　等　　 活動経過報告(1)
　　　　　　　　　 活動方針（案）(2)
　　　　　　　　　 役員改選（案）(3)
　　　　　　　　　 各県職労の取組報告(4)

※　　　　　　　　　 ３分程度にて各都道府県職労の活動状況等のご報告をお願いします。

４．出席要請　　各県職労職訓協担当役員及び職訓協代表者

５．旅　　　費　　各県職労負担でお願いします。

６．交　流　会　　開催前日に交流会を開催いたします。
　　　　　　　　　 日　時　　 月 日（土） 時 ～ 時(1) 8 26       18   21
　　　　　　　　　 場　所　　函館海鮮居酒屋 魚まさ 五稜郭総本店(2)
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒 　北海道函館市本町040-0011 4-8
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話 050-5304-3458
　　　　　　　　　 参加費　　税込 円 人(3) 7,000 /

※　　　　　　　　　　　　　　　　 当日の現地払いですが、釣銭が発生しないようご協力ください。

７．そ　の　他　　会場付近は飲食店が少ないため、昼食は事前に各自でご用意願います。
　　　　　　　　　せっかくの情報収集の機会ですので、極力最後までご参加ください。

８．問合せ先　　全国職業訓練協議会 事務局長 萱野 慎司（秋田県職連合）
　　　　　　　　　（職場）秋田県立秋田技術専門校
　　　　　　　　　　　　　電話 　　　 018-895-7166 FAX 018-895-7061

９．申込方法　　 月 日（火）までに、別紙　参加報告書を全国職業訓練協議会8 1
　　　　　　　　 事務局長　萱野宛てにメール（ ）または Kayano-Shinji@pref.akita.lg.jp
　　　　　　　　　 ＦＡＸ（ ）でお願いします。 018-895-7061

添付ファイル　：
第 回総会参加報告書33 .docx